
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14
Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Ståhl Olle, Ängby SK
Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklubb
Geijer Axel, KFUM Jönköping IA
Mortensen Petter, Norge
Alvendal Theo, Norrtulls SK
Fröseth Jonas, Norge
Myrhage Axel, Askims BTK
Gjörling Emil, Ängby SK
Röhr Jack, Spårvägens BTK
Sträm Jacob, Ängby SK
Zhu William, Spårvägens BTK
Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
Farnes Michael, Norge
Lundh Gabriel, Spårvägens BTK
Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Ståhl Olle - Sjösvärd Melker
Ståhl Olle - Geijer Axel
Sjösvärd Melker - Mortensen Petter
Ståhl Olle - Alvendal Theo
Sjösvärd Melker - Fröseth Jonas
Geijer Axel - Myrhage Axel
Mortensen Petter - Gjörling Emil
Ståhl Olle - Röhr Jack
Sjösvärd Melker - Sträm Jacob
Geijer Axel - Zhu William
Mortensen Petter - Claeson Felix
Alvendal Theo - Farnes Michael
Fröseth Jonas - Lundh Gabriel
Myrhage Axel - Larsson Sebastian
Gjörling Emil - Karlsson Englund Simon

10, 11, 10
5, 8, 10
7, 9, -10, -9, 4
8, -10, 6, 9
-11, 8, 1, 3
9, -12, 9, 8
9, 9, 8
8, 4, 9
8, 5, 10
-6, 7, 8, 9
9, -9, 7, -11, 7
-10, 7, 4, 8
-6, 5, 7, 7
6, 8, -12, -1, 7
3, -8, 5, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


